
주요 주주 최대주주 및 특수관계인 조응준

2020년 12월말 (연결)

2021년 09월말 (연결)

2020년 12월말 (연결)

2021년 09월말 (연결)

자산총계 2021년 09월말 (연결)

100주 이상  1,000주 이하

1,000주 초과  5,000주 이하

5,000주 초과  10,000주 이하

10,000주 초과

비

고

100주

5,000주

999,996,340원

195,694주

-2,657백만원

5,749백만원

2021년 12월 13일

100%

㈜상상인증권 영업점, 홈페이지, HTS, MTS, ARS, 유선청약

일반공모 배정분의 범위 내

500주

1,000주

777백만원

-11,057백만원

업종

액면가액

청약한도

기명식 보통주

500원

5,110원

12월 31일

26.39%

주식회사 아스타

코스닥시장상장법인 (246720)

조 응 준, 김 양 선(각자대표)

2006년 1월

문의처

불가능

㈜상상인증권 IB2팀 (02-3779-3386)

청약취급처

상장 예정일

청약일

납입 및 환불일

이중청약 가능여부

2021년 11월 24일

2021년 11월 26일

소액공모(일반공모) 예정기업 현황

주소

설립일

㈜상상인증권

대표이사

구 분

회

사

개

요

1,262백만원

경기도 수원시 영통구 광교로 145, 11층(이의동, 차세대융합기술연구원 에이동)

의료용품 및 기타 의약 관련제품 제조업

공

모

에

관

한

사

항

및

주

요

일

결산일

주식 종류

매출액

당기순이익

공모금액(일반공모)

청약단위

공모주식수(일반공모)

청약증거금율

확정공모가액


